ПРОТОКОЛ № 21И/06
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                                          «20» июня 2017г.

Время проведения заседания:
Начало заседания 11-00 ч. окончание заседания 11-30 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», ассоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Афонина Ольга Владимировна.

4. Егоров Анатолий Яковлевич.

5. Качан Максим Николаевич.

6. Кирилловская Маргарита Валерьевна.
7. Савин Александр Иванович.

8. Соколов Владимир Алексеевич.

9. Столчнев Константин Яковлевич.

10. Трухачев Сергей Анатольевич.
11. Тюменев Олег Шафкетович.
Приглашенные:
1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из семнадцати избранных членов Совета ассоциации присутствуют одиннадцать. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания – председатель Совета ассоциации В.В. Талялев.
Повестка дня:

1. Об избрании секретаря заседания Совета ассоциации.

2. О прекращении членства в Ассоциации.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали Талялева В.В. с предложением избрать секретарем заседания Совета ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
Голосовали:

"за" - одиннадцать;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет ассоциации решил:

Избрать секретарем заседания Совета ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали Талялева В.В. с предложением исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Атанасова Екатерина Яновна
	67-11-0131
	1461

	2.
	Войнова Светлана Геннадьевна
	67-11-69
	1853

	3.
	Дойников Алексей Владимирович
	35-13-388
	2578

	4.
	Козлова Ирина Игоревна
	48-14-379
	1005

	5.
	Кржановская Марина Александровна
	73-11-85
	453

	6.
	Лысов Максим Викторович
	68-15-369
	1627

	7.
	Мустафаева Наталья Владимировна
	37-15-14
	2313

	8.
	Полякова Анна Александровна
	50-11-729
	2776

	9.
	Столяренкова Марина Викторовна
	67-11-166
	1726

	10.
	Ткаля Анатолий Сергеевич
	37-13-6
	2329

Основание:№ п/п 1,4,7,8-личное заявление, п.2 части 15 ст. 29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»; № п/п 2,3,5,6,9,10- нарушение кадастровым инженером срока уплаты членских взносов, установленного саморегулируемой организацией кадастровых инженеров, более чем на три месяца п.9 части 15 ст. 29 №221-ФЗ (ограничение на вступление в СРО кадастровых инженеров 6 месяцев, п.2 части 19 ст. 29 №221-ФЗ).
Голосовали:
"за" - одиннадцать;
"против" - нет;
"воздержались" - нет.
Совет ассоциации решил:
Исключить из состава членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата кадастрового инженера
	№ в реестре Ассоциации
СРО «ОПКД»

	1.
	Атанасова Екатерина Яновна
	67-11-0131
	1461

	2.
	Войнова Светлана Геннадьевна
	67-11-69
	1853

	3.
	Дойников Алексей Владимирович
	35-13-388
	2578

	4.
	Козлова Ирина Игоревна
	48-14-379
	1005

	5.
	Кржановская Марина Александровна
	73-11-85
	453

	6.
	Лысов Максим Викторович
	68-15-369
	1627

	7.
	Мустафаева Наталья Владимировна
	37-15-14
	2313

	8.
	Полякова Анна Александровна
	50-11-729
	2776

	9.
	Столяренкова Марина Викторовна
	67-11-166
	1726

	10.
	Ткаля Анатолий Сергеевич
	37-13-6
	2329

Основание:№ п/п 1,4,7,8-личное заявление, п.2 части 15 ст. 29 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;№ п/п 2,3,5,6,9,10 - нарушение кадастровым инженером срока уплаты членских взносов, установленного саморегулируемой организацией кадастровых инженеров, более чем на три месяца п.9 части 15 ст. 29 №221-ФЗ (ограничение на вступление в СРО кадастровых инженеров 6 месяцев, п.2 части 19 ст. 29 №221-ФЗ).
Председатель заседания Совета ассоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета ассоциации                 __________________           / И.А. Павлов /
PAGE
1